
（１）行事関係

①　子供クラス　進級テスト　4月22日(月)～27日(土)

③　春の入会キャンペーン開催(予告)

　　　4月18日(木)から　5月25日(土)まで、春の入会キャンペーンを

　　　開催いたします。詳細につきましては、後日お知らせいたします。

④　ゴールデンウィーク休館日のおしらせ

　　　本年は、4月28日(日)　から　5月5日(日)までの期間

　　　　8日間の休館日となりますので、皆様のご理解と

　　　　ご協力を心よりお願い申し上げます。

（２）会員向け連絡事項

①　忘れ物が多くなっておりますのでご注意をお願い致します。

　　帰る前に今一度自分の荷物のご確認をお願い申し上げます。

　　多い忘れ物・・・水筒、水着、帽子等・・・・・

　　持ち物には、お名前のご記入をお願い致します。

②　曜日変更、コース変更について

　　4月から新学期になり、学校に授業時間が変更になる事が予想されます。

　　会員登録は月単位でお願いしておりますので、月半ばでの変更は出来ません。

　　お手数をお掛け致しますが、振り替え授業にてご対応をお願い申し上げます。

　　尚、変更につきましては、翌月会費の支払い時に承ります。

③　ゴールデンウィークの休館日について

　　年間カレンダーの通り、4月28日(日)から5月5日(日)まで、

　　ゴールデンウイークの休館日となっております。

　　年間での休館日となっていますので、振り替え授業の対象では、

　　ございませんので、ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

（３）一般向け連絡事項

①　　御礼とお知らせ

春休み短期体験教室にご参加いただき誠に有難うございました。

エルウェーブの水泳授業はいかがでしたでしょうか？

お子様に水泳の楽しさや上達の喜びが少しでも伝われば嬉しく思います。

水泳を通じて、お子様の心身の成長に少しでもお役に立てれば、幸いに

存じ、今後も””褒めて伸ばす””を指導目標に地域の皆様に

ご理解とご協力を頂けるよう努力をしてまいりたいと存じます。

受講して頂きました皆様には、ご入会時の特典を下記の期間まで

有効となっておりますので、ご利用いただければ嬉しく存じます。

短期特典締切・・・・・4月15日(月)

②　泳力検定のお知らせ

4月21日（日曜日)に泳力検定会を実施致します。

当スクールでは、スイミングスクールに通っていただいた会員の皆様の

目標の一つとして、検定にチャレンジして頂き、泳力の認定を受けて

頂きたいと願って実施しております。

1級合格は、大変難しいですが、日々の練習を繰り返すことで、

上位級を目指して頂きたいと思います。

詳細については、別紙資料をご参照ください。

申込受付期間　：　4月5日(金)～4月17日(水)

③　春の新入学キャンペーン開催のお知らせ

　　　お子様の身体の成長に加えて、心の成長、社会性、社交性の芽を育むには、

　　　スイミングスクールは適しているように思います。色々な年齢とグループを

　　　組んで、練習を実施、色んなお子様と会話をすることで、社交性や社会性が

　　　培われると思います。身体の成長には、有酸素トレーニングを多く行う水泳は、

　　　とても有効であると言われています、　　心身の成長にスイミングスクールで

　　　水泳をはじめては如何でしょうか？

　　　詳しくは、ホームページ内のチラシをご参照ください。

これからの予定


	4月13日

